
// 

Rada města Brna MMB2017000001779 
X 

Z7/34. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 12. prosince 2017 

ZM7/3242 

Název: 
Návrh změny stanov Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst obcí a svazků obcí, 
zájmového sdružení právnických osob 

Obsah: 

• Důvodová zpráva 
• Pozvánka na členskou schůzi Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst, obcí a 

svazků obcí 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

b e r e na v ě d o m í 
pozvánku na členskou schůzi Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst, obcí a svazků 
obcí, která se bude konat dne 15. prosince 2017 

s o u h l a s í 
se změnou článku 1 bodu 2 stanov zájmového sdružení právnických osob Vírský oblastní 
vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí 

u k l á d á 
zástupci města na členské schůzi Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst, obcí a 
svazků obcí, hlasovat v souladu s přijatým usnesením ZMB 
T: na členské schůzi 15. 12. 2017 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna na schůzi č. R7/143 konané dne 28. 11. 2017 materiál doporučila. 

Zpracoval: C X ^ iil^ 
Kancelář primátorařněsta Brna 

Předkládá: 
Rada města Brna 

//i 



Důvodová zpráva 

Tímto materiálem je předkládán v návaznosti na zaslanou pozvánku na členskou schůzi 
zájmového sdružení právnických osob Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků 
obcí, která se bude konat dne 15. prosince 2017, návrh rozhodnutí o změně stanov týkající 
se změny sídla v souvislosti s přestěhováním zájmového sdružení právnických osob Vírský 
oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí do prostor Kongresového centra Brno, 
Hlinky 35, 603 00 Brno. 

Statutární město Brno jako jeden z členů zájmového sdružení právnických osob Vírský oblastní 
vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, se bude účastnit členské schůze prostřednictvím 
svého zástupce Marka Janíčka delegovaného k zastupování statutárního města Brna na 
členských schůzích zájmového sdružení právnických osob Vírský oblastní vodovod, sdružení 
měst, obcí a svazků obcí. 

Vzhledem ke skutečnosti, že dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je Zastupitelstvu města Brna vyhrazeno 
rozhodovat o založení nebo rušení právnických osob, schvalovat jejich zakladatelské listiny, 
společenské smlouvy, zakládací smlouvy a stanovy a rozhodovat o účasti v již založených 
právnických osobách, je Zastupitelstvu města Brna předkládán k rozhodnutí návrh na změnu 
stanov zájmového sdružení právnických osob Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a 
svazků obcí, související se změnou sídla. 

Původní znění článku 1 bodu 2 

Sídlo sdružení je v Brně, Zelný trh 331/13, 602 00 Brno. 

Nové znění článku 1 bodu 2 

Sídlo sdružení je v Brně. 

Původní znění stanov sdružení a nové znění stanov bude k dispozici k nahlédnutí na zasedání 
ZMB. 

Materiál byl projednán na R7/144 schůzi RMB a schválen jednomyslně. 
Hlasování: 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

m-t 

R
.M

rá
ze

 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

H 
li 

M
. 

Ja
ní

č 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

•es 
> 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

 

pro 

In
g.

 
S

ta
ně

k 

— 

M
gr

. 
S

uc
hý

 

pro 

m 



a VÍRSKÝ OBLASTNÍ VODOVOD 
sdružení měst, obcí a svazků obcí 

VOV/694/2017 V Brně dne 3.11. 2017 

Pozvánka 

na členskou schůzi Vírského oblastního vodovodu, sdružení měst, obcí a svazků obcí, která se bude 
konat v zasedací místnosti VOV, s.m.o., Hlinky 35, 602 00 Brno (kongresové centrum) 

v pátek 15. prosince 2017 od 9:00 hod. 

Program schůze: 

1. Zahájení 
2. Volba pracovního předsednictva, mandátové komise, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Návrh změny stanov sdružení VOV, s.m.o. 
4. Různé 

Upozornění: 

Zástupci členských subjektů, kteří nejsou statutárními zástupci, musí mít pověření k zastupování 
příslušných obcí nebo svazků - notářsky ověřené. Toto pověření bude součástí protokolu z členské 
schůze. Bez pověření není možné se zúčastnit hlasování. 

Ing. Václav Horák 
předseda představenstva VOV, s.m.o. 

4tt 


